

(2025年 3月 31日 現在)

CBグループマネジメント株式会社

(単位:円)

【 資 産 の 部 】			【 負 債 の 部 】		
	借方科目	金額		貸方科目	金額
(Ⅰ)	(流動資産)	(19,245,097,672)	(Ⅳ)	(流動負債)	(9,341,913,843)
	現金預金	1,302,890,480		短期借入金	8,906,500,000
	短期貸付金	17,861,048,000		未払金	207,743,373
	未収入金	113,062,362		未払費用	29,483,070
	未収利息	16,195,341		未払利息	134,197
	前払利息	0		未払配当金	1,660,700
	前払費用	6,682,035		未払法人税等	117,936,400
	前払年金費用	55,334,425		未払事業所税	1,164,000
	仮払金	3,718,381		前受金	3,400,600
	立替金	31,547,564		預り金	10,825,325
	未収還付法人税	0		未払消費税	2,244,178
	未収還付消費税	0		賞与引当金	27,522,000
	預け金	1,164,130		役員賞与引当金	33,300,000
	貸倒引当金	△146,545,046		その他流動負債	0
(Ⅱ)	(固定資産)	(14,524,085,347)	(Ⅴ)	(固定負債)	(2,091,367,487)
	(有形固定資産)	(5,533,793,587)		長期末払金	248,817,300
	建物	6,624,045,992		預り保証金	61,408,104
	建物減価償却累計額	△4,669,963,564		役員株式給付引当金	0
	建物減損損失累計額	△94,606,438		繰延税金負債	1,320,155,544
	構築物	94,151,954		子投引当(固負)	60,000,000
	構築物減価償却累計額	△80,246,070		除去債務固定	400,986,539
	構築物減損損失累計額	△1,056,899			
	機械及装置	490,000			
	機械装置減価償却累計額	△81,666			
	機械装置減損損失累計額	0			
	什器備品	113,663,878			
	什器備品減価償却累計額	△107,069,528			
	什器備品減損損失累計額	0			
	土地	4,439,123,017			
	土地減損損失累計額	△784,657,089			
				負債合計	11,433,281,330
	(無形固定資産)	(25,529,460)		【 純 資 産 の 部 】	
	電話加入権	291,200	(Ⅵ)	(株主資本)	(20,174,411,957)
	水道施設利用権	0		資本金	1,608,227,650
	ソフトウェア	25,238,260		資本剰余金	1,321,144,479
	ソフトウェア仮勘定	0		(1)資本準備金	1,321,144,479
				(2)その他資本剰余金	0
	(投資その他の資産)	(8,964,762,300)		利益剰余金	17,809,292,344
	投資有価証券	4,656,927,371		(1)利益準備金	212,875,000
	子会社株式	3,906,097,482		(2)その他剰余金	17,596,417,344
	長期前払費用	0		①固定資産圧縮積立金	925,568,311
	事業保険	202,479,047		②別途積立金	2,525,000,000
	長期末収入金	3,600,000		③繰越利益剰余金	14,145,849,033
	その他投資	41,950,000		(うち繰越利益)	(12,449,850,633)
	投資損失引当金	△3,100,000		(うち当期利益)	(1,695,998,400)
	貸倒引当金	△41,900,000		自己株式	△564,252,516
	出資金(投資事業組合含む)	1,000,000	(Ⅶ)	(評価・換算差額等)	(2,161,489,732)
	敷金	197,708,400		その他有価証券評価差額金	2,161,489,732
				純資産 合計	22,335,901,689
	資産合計	33,769,183,019		負債・純資産 合計	33,769,183,019

損 益 計 算 書

(2024年 4月 1日 ~2025年 3月 31日)

CBグループマネジメント株式会社

(単位：円)

項目	科目	金額
(純売上)		2,979,798,918
(売上収入)		(1,323,040,000)
	関係会社受取配当金	1,323,040,000
(手数料収入等)		(1,656,758,918)
	収入手数料	1,195,156,000
	テナント家賃収入	458,956,435
	駐車場収入	2,646,483
(売上原価)		294,721,142
(手数料収入等原価)		(294,721,142)
(売上総利益)		(2,685,077,776)
(差引売上総利益)		2,685,077,776
(販売費及び一般管理費)		(1,151,571,342)
(営業利益)		1,533,506,434
(営業外収益)		(269,939,131)
	受取利息	172,616,986
	貸倒引当金戻入益	400,000
	受取配当金	91,738,679
	雑収入	5,183,466
(営業外費用)		(75,986,694)
	支払利息	75,456,935
	支払手数料	72,851
	雑損失	456,908
(経常利益)		1,727,458,871
(特別利益)		(136,911,617)
	資産除去債務履行差額	126,459,470
	投資有価証券売却益	10,452,147
(特別損失)		(0)
(税引前当期純利益)		1,864,370,488
(法人税・住民税及び事業税)		127,985,858
(法人税等調整額)		40,386,230
(当期純利益)		1,695,998,400